
 UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI MÍ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 20a /QĐ-THHM Huổi Mí, ngày 09 tháng 04 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Quyết định phê duyệt kết quả xét học bổng và hỗ 

trợ phương tiện, đồ dùng học tập đối với học sinh khuyết tật 5 tháng đầu 

năm 2024 và Quyết định phê duyệt kết quả xét chế độ miễn, giảm học phí, 

hỗ trợ chi phí học tập đối với học sinh, 5 tháng đầu năm 2025 

Năm học 2024-2025 

   

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;  

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục 

và đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo 

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-PGDĐT ngày 11/03/2025 của Phòng giáo 

dục và Đào tạo huyện Mường Chà về việc phê duyệt kết quả xét học bổng và hỗ 

trợ phương tiện, đồ dùng học tập đối với học sinh khuyết tật 5 tháng đầu năm 

2025, năm học 2024-2025;  

 Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-PGDĐT ngày 14/03/2025 của Phòng giáo 

dục và Đào tạo huyện Mường Chà về việc phê duyệt kết quả xét chế độ miễn, 

giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập đối với học sinh, 5 tháng đầu năm 2025, 

năm học 2024-2025; 

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường PTDTBT Tiểu học Huổi Mí. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai Quyết định phê duyệt kết quả xét học bổng và 

hỗ trợ phương tiện, đồ dùng học tập đối với học sinh khuyết tật 5 tháng đầu năm 

2025 và Quyết định phê duyệt kết quả xét chế độ miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi 

phí học tập đối với học sinh, 5 tháng đầu năm 2025. 

(Có Quyết định và danh sách học sinh kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Bộ phận kế toán trường PTDTBT Tiểu học Huổi Mí và các bộ 

phận chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT; 
- Lưu :VT, KT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

   


